



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Best Music A/S

Hørkær 2 B, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 31 20 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Flemming Ravnsborg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Best Music A/S Hørkær 2 B 2730 Herlev Telefon: (+45) 70 26 22 00 Hjemmeside: www.musikinstrumenter.net E-mail: info@best-music.dk CVR-nr.: 28 31 20 32 Stiftet: 20. december 2004 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Sparup Flemming Ravnsborg Andersen
Direktion	Flemming Ravnsborg Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SPARUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af musikinstrumenter og tilbehør til private via online salg og fysiske detail butikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -485 t.kr. mod -1.342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.154 t.kr. mod -2.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet tabt dets egenkapital og den fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og herunder i en periode udvides. Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for banken og det forventes, at banken vil opretholde kreditten på baggrund heraf.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne ikke indfries i kommende regnskabsperiode.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter vil blive opretholdt. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-485.481	-1.341.792
2 Personaleomkostninger	-1.144.748	-1.743.364
Driftsresultat	-1.630.229	-3.085.156
Andre finansielle indtægter	45	1.806.694
3 Øvrige finansielle omkostninger	-524.197	-280.388
Resultat før skat	-2.154.381	-1.558.850
Skat af årets resultat	-1.000.000	-658.185
Årets resultat	-3.154.381	-2.217.035
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.154.381	-2.217.035
Disponeret i alt	-3.154.381	-2.217.035

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Deposita	50.100	50.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.100	50.100
Anlægsaktiver i alt	50.100	50.100
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.039.639	1.768.449
Varebeholdninger i alt	1.039.639	1.768.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.335	824.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.963	0
Udskudte skatteaktiver	433.715	1.433.715
Periodeafgrænsningsposter	30.965	0
Tilgodehavender i alt	684.978	2.258.097
Likvide beholdninger	3.696	63.837
Omsætningsaktiver i alt	1.728.313	4.090.383
Aktiver i alt	1.778.413	4.140.483

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	950.000	950.000
7	Overført resultat	-8.995.426	-5.841.045
	Egenkapital i alt	-8.045.426	-4.891.045
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.000.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.353.162	2.405.777
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.059	937.186
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.624.042	4.000.929
	Anden gæld	250.576	455.285
	Periodeafgrænsningsposter	0	232.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.823.839	8.031.528
	Gældsforpligtelser i alt	9.823.839	9.031.528
	Passiver i alt	1.778.413	4.140.483
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen har selskabet tabt dets egenkapital og den fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og herunder i en periode udvides. Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for banken og det forventes, at banken vil opretholde kreditten på baggrund heraf.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.105.225	1.719.551
Andre omkostninger til social sikring	8.647	14.327
Personaleomkostninger i øvrigt	30.876	9.486
	1.144.748	1.743.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.113	31.860
Andre finansielle omkostninger	441.084	248.528
	524.197	280.388
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	50.100	50.100
Kostpris 31. december 2019	50.100	50.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.100	50.100
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	950.000	950.000
	950.000	950.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	2.200.000
Overført til overført resultat	0	-2.200.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.841.045	-5.824.010
Årets overførte overskud eller underskud	-3.154.381	-2.217.035
Overført fra overkurs ved emission	0	2.200.000
	<u>-8.995.426</u>	<u>-5.841.045</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, varelager, simple fordringer fra salg, goodwill og andre anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre forpligtelser:

Selskabet indgået andre kontrakter og forpligtelser med med en gennemsnitlig årlig ydelse på 324 t.kr. Kontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restydelse på 324 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier over for Tollregion Øst-Norge på NOK 100.000 og KGH Økonomi AS på NOK 100.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sparup Holding ApS, CVR-nr. 29392714 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
